[image: image1.png]

Gabinete da Presidência

MOÇÃO Nº_______/2008
          Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs. Sas., após os trâmites regimentais, que seja enviada MOÇÃO DE CONDOLÊNCIA E SOLIDARIEDADE a Josenil Ferreira da Silva e aos familiares, pelo falecimento de EMILDO PEREIRA DA SILVA, ocorrido no dia 11 de Abril  de 2008.

ENDEREÇO PARA CORESPONDÊNCIA:
	JOSENIL FERREIRA DA SILVA

Rua Asa Branca, Nº.50

Bairro Itapoã II

Sete Lagoas/MG

Cep.: 35.702-037

Sala de Sessões, 16 de Abril de 2.008.

ANTÔNIO ROGÉRIO TEIXEIRA

VEREADOR

Av: Getúlio Vargas, nº 111 – 3º Andar – Sala 301 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779-6328 / 3779-6329